РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2013 года                                                                               № 899

                                                                                                                  Экз.№____

р.п. Николаевка

О признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
от 02.08.2013 № 603

       В связи с принятием нормативного правового акта представительным органом муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области», постановляет:
       1.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 02.08.2013 № 603  «Об общественном обсуждении проектов нормативных правовых актов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.

      2.Рекомендовать Главам администраций поселений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области принять аналогичные нормативные правовые акты.

      3.Настоящее постановление вступает в силу со  дня официального опубликования.

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Сергееву С.Н..
Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»
                                                     В.Н. Афиногентов